
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
16.11.2005 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 56/2005xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy w 0sieku
z dnia 21 października 2005 roku

 
w sprawie zmian w budżecie na 2005 rok

 
 
 
Na podstawie art.30 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz.1591 z
późniejszymi zmianami / , art.128 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / tekst jednolity z 2003 roku Dz.U.Nr 15
poz.148 z późniejszymi zmianami / oraz art.14 uchwały Nr XXIX/161/2005 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 28 lutego 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu na 2005 rok Burmistrz Miasta i Gminy w 0sieku uchwala co następuje :
 

§ 1.
 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 14.075 zł w Dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy ,kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
, rozdział 75107 - Wybory prezydenta , § 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie .
 
Zmniejsza się dochody budżetowe w dziale 852 -Pomoc społeczna , rozdział 85212 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie
rentowe i emerytalne , § 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 10.000 zł ,
natomiast zwiększa się dochody w Dz.852 - Pomoc społeczna , rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne ,
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 10.000 zł .
 

§ 2.
 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 14.075 zł w Dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa ,
rozdział 75107 - Wybory prezydenta  , § 3030-
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.080 zł i § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.995 zł.
 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 10.000 zł w dziale 852- Pomoc Społeczna ,rozdział 85212 -zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie rentowe i emerytalne , § 3110 - świadczenia społeczne , natomiast zwiększa się wydatki w Dz.852 -Pomoc społeczna , rozdział
85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne , § 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę
10.000 zł.
 

§ 3.
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w 0sieku i wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 Przewiń do początku


